Spargelcremesuppe

Spargelessen
mit fr.dt. Spargel dazu Schnitzel oder Schinken, Salzkartoffel

Schweinefilet
mit fr. dt. Spargel und Sc. Hollandaise dazu Kroketten

Gebr. Lachsforellenfilet
mit fr. dt. Spargel und Butterbrosel dazu Salzkartoffel

Schweinesteak mit Krduterchampignons
Pommes frites und Salatteller

Schnitzel mit Pfifferlingen

in RahmsoRe, Rosenkohl mit Sc. Hollandaise und Rostitaler

Geschmorte Ochsenbdckchen
mit gebutterten Rosenkohl und Sellerie-Kartofffelpiirree

Ribeyesteak
mit geschmorten fr. Champignons, Wedges und
Sour Creme, Salatteller

Kleine Wolke
Halbgefrorenes Dessert mit Vanillecreme und Baiser

Schokoladenbrownie
mit Vanille-Vollmilch-Eiskreme und Schokosof3e

6,600 €
23,95 €

2490 €

33,70 €

16,60 €

18,90 €

18,20 €

28,80 €

7,70 €

7,80 €



